
I~ Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:10486/2016 

CÓRDOBA, 1 3 DIe 2016 
VISTO las presentes actuaciones en las que la Facultad de Matemática, 

Astronomía, Física y Computación solicita se acepte la donación del bien 
detallado a fs. 1, ofrecida por el Sr. JORGE TRINCAVELLI; atento lo informado 
por la Secretaría de Gestión Institucional a fs. 4, y teniendo en cuenta lo 
dispuesto por el arto 52 de la Ley de Contabilidad y el Estatuto de esta 
Universidad (Art. 15, Inc. 18) y la Resolución HCS nro. 243/01, arto 2°, 

El RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Aceptar la donación del bien detallado a fs. 1, que en 
fotocopia forma parte integrante de la presente, con destino a la Facultad de 
Matemática, Astronomía, Física y Computación. 

ARTíCULO 2.- Expresar al Sr. JORGE TRINCAVELLI, el 
agradecimiento de esta Casa por la importante donación realizada. 

ARTíCULO 3.- Comuníquese y fórmese cuerpo de expediente con 
copia de la presente resolución a los fines de ser remitido a la Prosecretaría 
General para su conocimiento y efectos. Cumplido, gírese para lo propio a la 
Facultad de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional. 

~ ,...,,-
Prol. Ing.toBERTO E. TERZARIOL 

s CRETARIQ GENERAL 

UNIVERS AD NACIONAL DE CORooiIA 

RESOLUCiÓN N".: 2 383 

M. Oc. HLUR' 
RECTOR 

UNIVER:'WQAD NACIONAL DE CÓRDOBA. 



~ 

~. ACTA DE DONACIÓN 

Sra. Decana de la FaMAF 
Universidad Nacional de Córdoba 
Dra. Mirta Iriondo 
S / D 

Córdoba, 29 de febrero de 2016 

Ref.: DIRECTOR: Jorge Trincavelli 
PROYECTO: Estudio de parámetros atómicos y 
experimentales involucrados en la espectroscopía 
atómica de emisión de rayos x. Aplicación a la 
caracterización química de materiales. 

Por la presente, dono los bienes de capital, detallados a continuación, 
adquiridos con fondos provenientes del Subsidio a Proyectos de Investigación de 
SECYT 2010-2011. 

FACTURAW DESCRIPCiÓN DEL BIEN IMPORTE 

00000113 Notebook HP Pavilion 15 12225 

Dependencia donde se dona el bien: FaMAF 

FIRMA Y ACLARACiÓN DEL DIRECTOR: !fB ~~ ~7~ = ~eC.T_1;i.c. FAMAf SELLO DE MESA DE ENTRADAS: 
N° DE CUDAP: 

FECHA: 9 IQ~/~(6 " 
. ENTRAGlA. '1 :1'5 h " 

- FIRMA: -;:7~"" L":",. _. 


		2016-12-13T16:08:33-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




